

**BP Holding Filskov ApS**  
**Amtsvejen 12, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 32 05 87 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Britta Beyer Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BP Holding Filskov ApS  
Amtsvejen 12  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 05 87 95  
Stiftet: 3. februar 2009  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

### Direktion

Britta Petersen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af almindelig formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-9.245	-8.360
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.245</b>	<b>-8.360</b>
Andre finansielle indtægter	22.643	37.538
Øvrige finansielle omkostninger	-3.743	-2.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.655</b>	<b>26.274</b>
1 Skat af årets resultat	-2.133	-5.764
<b>Årets resultat</b>	<b>7.522</b>	<b>20.510</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	20.510
Disponeret fra overført resultat	-492.478	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.522</b>	<b>20.510</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.491	0
	Andre tilgodehavender	388.787	884.488
	Tilgodehavender i alt	<u>391.278</u>	<u>884.488</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	289.884	283.485
	Værdipapirer i alt	<u>289.884</u>	<u>283.485</u>
	Likvide beholdninger	1.976.768	1.481.811
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.657.930</u></b>	<b><u>2.649.784</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.657.930</u></b>	<b><u>2.649.784</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.026.716	2.519.194
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.651.716</u></b>	<b><u>2.644.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	91
	Anden gæld	6.214	5.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.214</u>	<u>5.590</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.214</u></b>	<b><u>5.590</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.657.930</u></b>	<b><u>2.649.784</u></b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.112	5.764
Regulering af tidligere års skat	21	0
	<u><b>2.133</b></u>	<u><b>5.764</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.519.194	2.498.684
Årets overførte overskud eller underskud	-492.478	20.510
	<u><b>2.026.716</b></u>	<u><b>2.519.194</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>